
入 札 結 果 の 公 表 

平成２５年度平川市入札結果一覧表（第２８回目） 

○入札執行日時  平成２６年１月２９日（水） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「管財課」内 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

一般競争 平○土第 67 号 大光寺杉館線（１工区）舗装補修工事 工事 
大光寺 

地 内 
㈱乗田建設 25,305,000 H26.2.1～H26.3.25 

一般競争 平○土第 68 号 大光寺杉館線（２工区）舗装補修工事 工事 
杉 館 

地 内 
㈲関建設 21,735,000 H26.2.1～H26.3.25 

一般競争 平○土第 69 号 岩館猿賀線舗装補修工事 工事 
石 郷 

地 内 
㈲長尾組 12,705,000 H26.2.1～H26.3.25 

一般競争 平○土第 70 号 原田村元岩館線舗装補修工事 工事 
岩 館 

地 内 
㈱弘南産業 19,719,000 H26.2.1～H26.3.25 

※各入札物件の参加状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 

 

 

 

 

 


